

# **Särskild uppföljning till stadens Årsredovisning 2020**

---

Göteborgs Stads Parkering AB

# Innehållsförteckning

- 1 Övergripande Mål: Göteborg är en attraktiv stad där alla ges chansen att forma sina liv och ingen lämnas utanför . 3
- 2 Övergripande Mål: Göteborg är en hållbart växande storstad med framtidstro ..... 4
- 3 Övergripande Mål: Göteborg är en storstad med stabil ekonomi och hög tillväxt ..... 5

# 1 Övergripande Mål: Göteborg är en attraktiv stad där alla ges chansen att forma sina liv och ingen lämnas utanför

## **Göteborg är en jämlik stad med gemenskap och tillit.**

Bolagets arbete för att främja jämlikhet och en fungerande vardag för alla innebär bland annat att vi, med ett enhetligt erbjudande och en prisstrategi som är lika för alla, öppnar upp kommunala parkeringsplatser oavsett vilken del av staden som äger respektive parkeringsyta.

Goda rutiner och utbildning säkerställer att diskriminering motverkas, att kunder och medarbetare bemöts likvärdigt vid handläggning och beslut.

Bolaget har ett koncept som säkerställer att bolaget ser till följande aspekter på alla parkeringsanläggningar: tryggt & säkert, tydligt & enkelt, rent & snyggt.

Uppföljning av kundupplevelserna görs kontinuerligt så bolaget säkerställer att rätt saker görs.

## **Göteborg präglas av en god samverkan mellan stad, akademi, civilsamhälle och näringsliv.**

I samarbete med stadens planerande förvaltningar och Älvstranden Utveckling bidrar bolaget till god tillgänglighet till staden under en tid då många parkeringsplatser tas i anspråk för stadsutveckling och infrastruktursatsningar i staden.

Genom samverkan inom staden och med näringslivet, säkerställer bolaget även att stärka upp tillgängligheten med andra mobilitetslösningar, vid strategiska parkeringsanläggningar.

Tillsammans med Västtrafik främjas ett tillgängligt och hållbart Göteborg genom att det är möjligt att köpa Västtrafikbiljetter i appen Parkering Göteborg. Bolaget har även bidragit i arbetet med att ta fram gemensamma riktlinjer och framgångsfaktorer för utveckling av pendelparkering och kombinationsresor tillsammans med Västtrafik, TK och GRs medlemskommuner.

Bolaget har även deltagit i utvecklingsprojektet LIMA, Lindholmen Integrated Mobility Arena – ett projekt för de som jobbar på och i närheten av Lindholmen. Syftet är att öka tillgängligheten och utveckla nya tjänster med koppling till hållbart resande. Bolaget leder delprojektet Mobility Hub, som innebär att utveckla våra parkeringsytor som fysiska samlingsplatser för olika transportslag.

## 2 Övergripande Mål: Göteborg är en hållbart växande storstad med framtidstro

### Göteborg byggs attraktivt, tätt och varierat.

Bolaget bidrar i stadsutvecklingen genom att, i de områden i staden som utvecklas, bidra med effektiva och väl integrerade parkeringslösningar som stärker en god stadsmiljö. Utöver parkeringsmöjligheter kompletteras ytorna med funktioner, såsom elladdning, cykelparkering och s.k. last mile-lösningar vilka bidrar till ett mer hållbart resande.

#### Masthugget Väst

Masthugget Väst är en anläggning som kommer att byggas på Masthuggskajen av bolaget, Higab och Idrotts- och föreningsförvaltningen (IOFF). Bygget planeras starta under 2021 och ca 700 p-platser vara färdiga 2023.

#### Liseberg

Vid sammanträde den 15 okt. beslutade kommunfullmäktige om bolaget som tagare till Lisebergs/World of Volvos kommande parkeringsanläggning.

Anläggningen omfattar ca 1 500 p-platser och är integrerad med Volvos planerade upplevelsecenter.

#### Skeppsbron

Vid sammanträde den 12 nov. beslutade kommunfullmäktige om utbyggnad av allmän plats för Skeppsbro-projektet. Likaså tillstyrkte kommunfullmäktige bolagets hemställan från 2017 rörande bolagets investering i det sk. kajgaraget. Bolaget fick i samband med beslutet uppdrag att genomföra utbyggnaden i enlighet med det hållbarhetstänk som ska prägla stadens arbete. Möjlighet till elbilsladdning, bilpoolsystem och cykelparkeringar ska ingå i det fortsatta arbetet.

#### Gösta Rahm

Detaljplanen för Göteborgs universitets expansion vid Renströmsparken, projekt ”Nya Konst” har godkänts av byggnadsnämnden och avvaktar beslut i kommunfullmäktige. I projektet inkl. fastigheten där bolagets P-hus Gösta Rahms gata och en förutsättning i arbetet är att de befintliga 160 p-platser som påverkas kommer att ersättas.

#### Inlandsgatan

Bolaget deltar i detaljplanearbetet för ett specialistsjukhus som ersättning för Lundby sjukhus söder om Wieselgrensplatsen.

#### Heden

Bolaget planerar för en tillfällig parkeringsanläggning på Heden. Bygglovets har vunnit laga kraft och byggstart beräknas ske 2021 och ska rymma ca 750 p-platser.

# 3 Övergripande Mål: Göteborg är en storstad med stabil ekonomi och hög tillväxt

## **Göteborgs Stad är en attraktiv arbetsgivare med goda arbetsvillkor.**

Bolaget har tagit till sig programmet för attraktiv arbetsgivare och arbetar med målsättningar utifrån vad som är relevanta för bolaget samt arbetar mot de indikatorer som finns i programmet.

Bolaget har under 2020 deltagit i stadens NMI. Resultaten levereras först i början på 2021 då får vi reda på om bolaget lever upp till stadens mål HME 79.

Sjukfrånvaron är fortsatt låg i bolaget och ligger under 3 % trots covid-19.

## **Göteborg har en budget i balans och långsiktigt hållbara finanser**

Det reviderade ägardirektivet innehåller mål för finansiella mått och mätetal i syfte att säkerställa en stabil ekonomisk utveckling för att skapa ekonomiskt utrymme som möjliggör ett långsiktigt agerande.

Bolagets resultat för 2020 präglas av väsentligt färre parkerande kunder och därmed lägre intäkter och resultat än vad som budgeterades för till följd av rekommendationerna relaterade till covid-19. Även i budget 2021 finns en osäkerhet i intäkterna till följd av pandemin.

Bolagets investerings- och intäktsrutiner säkerställer att vi arbetar på ett enhetligt sätt och att redovisningen blir korrekt och rättvisande.

Nybyggnadsprojekt prövas i särskild ordning enligt Stadsutvecklingsprocessen mot bolagets ägardirektiv och utbyggnadsplan och mot budget/prognos.

Underhållsprojekt prövas mot budget/prognos och följer i övrigt process och rutiner enligt gemensam byggprocess eller uppdragsdokumentation i små projekt.